EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 152142

Número do Contrato: 6/2025.
Nº Processo: 23508.001953/2024-65.
Pregão. Nº 90022/2024. Contratante: IFB - CAMPUS BRASILIA. Contratado:
51.319.286/0001-03 - WNA - COMERCIO DE UNIFORMES LTDA. Objeto: Acréscimo
quantitativo consistente em r$ 16.087,50 (dezesseis mil, oitenta e sete reais e cinquenta
centavos), o que equivale a 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do
contrato , com fundamento no art. 124, i, da lei 14.133, de 2021.. Vigência: 12/12/2025 a
03/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 80.437,50.